GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE DEPARTMENT OF DEFENCE

LOK SABHA

UNSTARRED QUESTION NO.3298

TO BE ANSWERED ON 17th DECEMBER, 2021

ROADS MAINTAINED BY BRO

3298. SHRI SAUMITRA KHAN:

Will the Minister of DEFENCE be pleased to state:

- (a) whether the Government has received complaints regarding poor condition of roads maintained by Border Road Organisation (BRO) from various States/UTs including West Bengal;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) the corrective steps taken by the Government or Border Road Organisation in this regard?

A N S W E R

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF DEFENCE (SHRI AJAY BHATT)

- (a) No complaints have been received by Government regarding poor condition of roads maintained by Border Roads Organisation (BRO) from various States/UTs including west Bengal.
- (b) & (c): Nil in view of (a) above.
